社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者： 全體會員

發文日期：中華民國 105 年 4 月 26 日

發文字號：105 中市獸師杰字第 047 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：本會與中華亞太小動物中醫學會共同合辦「2016年夏季聯合

學術研討會-犬貓心臟疾病中西醫治療與預後評估」，請踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、 時間：105年 5 月 22 日(星期日)下午 12:30~17：30

二、 地點：中興大學動物疾病診斷中心 B101 會議廳

三、 即日起至 5月 12日止免費報名參加，限額 150名。

四、 電話報名：04-22958456  E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

五、 檢附課程表一份。

正本：全體會員 (電子郵件傳遞)

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net
mailto:tcvma@ms28.hinet.net

12:30~13:00
13:00~13:10

13:10~15:10

15:10~15:40
15:40~17:30

5/22(日) 夏季聯合學術研討會
犬貓心臟疾病中、西醫治療與預後評估

『報名方式』報名截止日：5／12

1. 電話報名：提供服務醫院、醫師姓名、聯絡電話 
台中市獸醫師公會              04-2295-8456   鍾淑玲 小姐

 中華亞太小動物中醫學會   03-3642686       楊淑欣 小姐

2.Mail報名：提供服務醫院、醫師姓名、聯絡電話

      台中市獸醫師公會             tcvma@ms28.hinet.net   鍾淑玲 小姐

 中華亞太小動物中醫學會  24hr88@gmail.com         楊淑欣 小姐

主辦單位：台中市獸醫師公會、中華亞太小動物中醫學會

時間：5/22 (日) 13:00-17:00                                  費用：免費

 地點：中興大學動物疾病診斷中心地下室B101會議廳  人數限制：150 人

          （台中市南區國光路250之1號B1）

-單一課程間休息時間為十分鐘，依現場講師授課狀況調整宣告-

『大會程序』

 地點：中興大學獸醫教學醫院-地下樓視聽教室

（台中市南區國光路250之1號B1）

	From 105杰字047檢送犬貓心臟疾病中西醫治療與預後評估學術研討會.pdf (Producer = Cyphia PDF.NET Engine, Creator = PDFLink Merger Tool)

	From 105杰字047檢送犬貓心臟疾病中西醫治療與預後評估學術研討會.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)

	From 20160522台中研討會.pdf (Producer = Mac OS X 10.11.4 Quartz PDFContext, Creator = Keynote)